
Dell 0H93DH Foglio dati

Ricetrasmettitore Dell QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 10 km SMF QSFP+ JQPR04LWBA1DL

0H93DH

Il ricetrasmettitore QSFP+ Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 offre connettività in fibra per estendere la portata della rete.

Questo ricetrasmettitore hot-plug con ingombro QSFP+ (Quad Form Factor Pluggable) è dotato di un connettore LC

duplex. Il ricetrasmettitore Dell networking 40 GbE LR4 QSFP+ fornisce connettività 40 GbE fino a 10 km.

Specifiche

Produttore: Dell

Numero parte: 0H93DH

Numero modello: QSFP-40G-LR4

MPN: JQPR04LWBA1DL

Tipo di dispositivo: modulo ricetrasmettitore QSFP+

Fattore di forma: modulo plug-in

Tipo di cablaggio: 40GBase-LR4

Velocità di trasferimento dati: 40 Gbps

Protocollo di collegamento dati: LAN 40 Gigabit

Distanza massima di trasferimento: 6,2 miglia

Progettato per: lama Force10 MXL, S4810 ad alte prestazioni, S4820T, S60, Z9000, Z9500; Rete C7004, C7008,

C9010, N4032, N4064, S4810-ON, S5000, S6000, S6000-ON, S6010-ON; Rete S4048-ON



Compatibilità

Questo Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 è compatibile con i seguenti sistemi:

Rete Dell EMC N2200-ON

Dell EMC Power Switch Z9264F-ON

Dell EMC Power Switch Z9332F-ON

Dell EMC Power Switch Z9432F-ON

Rete Dell N3132PX-ON

Serie Dell Networking N4000

Rete Dell N4032

Rete Dell N4032F

Rete Dell N4064

Rete Dell N4064F

Rete Dell S4048-ON

Rete Dell S4048T-ON

Rete Dell S4112-ON

Rete Dell S4128

Rete Dell S4148

Rete Dell S4148U

Rete Dell S4810-ON

Rete Dell S5000

Rete Dell S5212F-ON

Rete Dell S5224F-ON

Rete Dell S5232F-ON

Rete Dell S5248F-ON

Rete Dell S5296F-ON

Rete Dell S6000

Dell Networking S6000 ACCESO

Rete Dell S6100

Rete Dell Z9100

Rete Dell Z9500

OptiPlex GX260DT

Acquista ora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://it.genuinemodules.com/0h93dh
http://www.tcpdf.org

